

Facebook'ta Birini Arkadaşlıktan Çıkarmadan Önce 2 Kere Düşünmenizi Sağlayacak 9 Sıradışı Hikaye

9 Mart

"Facebook'tan silmek" ilişkide olup bitenlere tepki göstermek adına, son günlerin en afili hareketi ve hatta belki de bir insana yapılabilecek en kötü şey. Artık "O kadar kızdım ki; Facebook'tan sildim!" cümlesine herkes çok aşına fakat silinen arkadaşlarınız her zaman tepkisiz kalmayabilir. İbret-i alem olan bu olaylardan sonra, siz siz olun arkadaşlarınızı silmeden önce iki kere düşünün.

Kaynak: http://www.oddee.com/item_98811.aspx

8. Sizin Yerinize Sahte Arkadaşlarınızı Facebook'tan Silen İnternet Sitesi

www.friendfracker.com

 friendfracker

Authenticate your facebook account to delete a random set of friends. This action cannot be undone and removes between 1 and 10 friends.

 Log In

Be the first of your friends to use friendfracker.

friendfracker is a service developed by Håker Brend and Rafael Lozano-Hemmer for Rhizome's 7 on 7 conference. Visual design by Aunni Salmon. The site deletes 1 to 10 friends from your Facebook account. Use friendfracker to decrease the number of people connected to you. Disclaimer, FAQ.

FOX 32

TONIGHT 34° 9:41

TO WRITE IN AP STYLE. #APHACK FOX @SHUVANKR: FORMER #RICIN LETTER SUSPECT

Bu, bakış açısına bağlı olarak, sosyal medyanın ne kadar geliştiğinin bir örneği ya da ne kadar kontrolden çıktığının göstergesi olabilir.

Yeni bir internet sitesi olan "Friend Fracker" [Facebook](#) anasayfasında boşuna yer kaplayan fazlaca arkadaşı olanlar için yaratıldı.

Site aynı zamanda vicdanınızı da rahatlatıyor. Onları silmek istiyor ama silemiyorsanız ve suçlu hissediyorsanız işte karşınızda: "Friend Fracker"!

Bu site adeta siber bir kiralık [katil](#) görevi görüyor. Siteye Facebook hesabınızla bağlanıyorsunuz ve sizin yerinize gerçek arkadaşlarınızı tespit edip, geri kalanın on tanesini arkadaşlıktan çıkarıyor.

Sistem, sildiklerini size kesinlikle göstermiyor ama arkadaşlık listeleri öylesine tıka basa dolu ki kimse silinenlerin farkına varamıyor, hatta belki de silindiğinin.

"Friend Fracker", Meksikalı elektronik ustası Rafael Lozano Hemmer ve Chicago'da yaşayan teknoloji mühendisi Harper Reed tarafından yaratıldı. Reed aynı zamanda Başkan [Obama](#)'nın yeniden seçim kampanyasında Baş Teknoloji Sorumlusu'ydu.